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No. EXBEDIENTE

FIDEICOMISO-DAF-CIVI-2019-0002
Fecha de emision: 27/12/2019

FIDEICOMISO Vial RD
ORDEN DE COMPRA
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: FIDEICOMISO-2019-00027

Descripcion: Adquisicion de filtros para los equipos y vehiculos de la oficina coordinadora del
Fideicomiso RD Vial

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del'Proveedor

Razon social:  Torclow, SRL

RNC: 131285244
Nombre Comercial: Torclow, SRL

Domicilio Comercial:  Dr. Betances , 10301 -, REPUBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-334-8187

Datos Generales del'Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepcion conforme: 60 dias
Monto Total: 3,663.19

Moneda: DOP

Detalle

Otros
Impuestos Sub Total
Moneda Moneda Orig

Precio Imp % ITBIS

Item Cadigo Descripcion Cantidad ' Unidad Unit Moor:;egda Descuento Moneda

SATBIS 1 i7)s Orig Orig

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

FIDEICOMISO-DAF-CM-2019-0002



Codigo

4016150
5

Descripcion

Filtro de Gasoil
Secundario
16405-01770

Cantidad

Unidad

Precio
Unit
s/ITBIS

Imp
Moneda
Orig
s/ITBIS

1,396.20

%
Descuento

ITBIS
Moneda
Orig

Otros

Pagina 2 de 3

Impuestos Sub Total

Moneda
Orig

0.00

Moneda'Orig

1,647.52

6.2

4016151
3

Filtro de
Combustible
Gasolina
G6400

6.00

ub

284.70

1,708.20

307.48

0.00

2,015.68

Filtros para
Camionetas
Volkswagen
Amarok Afio
2013-2015

0.0

0.0

0.00

0.00

492,998.10

Filtros para
Camionetas
Nissan Frontier
Afio 2017

0.0

0.0

0.00

0.00

0.00

167,265.00

Filtros para
Camionetas
Nissan Frontier
Afio 2014

0.0

0.0

0.00

0.00

22,302.00

Filtros para
Camionetas
Mazda Bt-50
Ao 2012

0.0

0.0

0.00

0.00

0.00

13,009.50

Filtros para
Camion
Hyundai H-100
Afio 2016

0.0

0.0

0.00

0.00

0.00

13,009.50

Filtros para
Furgonetas

Gonow Way
Afio 2016

0.0

0.0

0.00

0.00

0.00

18,585.00

Filtros para
Planta Electrica
Powerink 125 Y
204 KG con
Motor
Cummins 6CTY
6BT

0.0

0.0

0.00

0.00

0.00

84,252.00

Filtros Para
Planta Electrica
Powerink 125
KG con motor
Cummins 6BT

0.0

0.0

0.00

0.00

0.00

68,764.50

Filtros para
Planta Electrica
Powerink 204
KG con Motor
Cummins 6CT

0.0

0.0

0.00

0.00

0.00

114,979.20

Filtros para
Planta Eléctrica
GP110 con
Motor Perking
de 100 KG
Marca Olimpia

0.0

0.0

0.00

0.00

0.00

28,992.60

FIRMA'RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

FIDEICOMISO-DAF-CM-2019-0002

Nombre y Apellido
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- Imp Otros
HI Moneda % IIglS Impuestos Sub Total

Item Codigo Descripcion Cantidad « Unidad sl?PBI:S Orig Descuento Mool:ieda Moneda Moneda Orig
= SITBIS g Orig

Filtros Para J A i N X 195,142.50
Tanque De

Combustible de

1000 - 6000

Galones

Subtotal RD$ 3,104.40
Total Descuentos RD$ 0.00
Total ITBIS RD$ 558.79
Total Otros Impuestos RD$ 0.00
Total RD$ 3,663.19

Observaciones:

Plan'de entrega

o . o Cantidad Fecha
Descripcion Direccion'de entrega requerida nesaedad
6.2 Filtro de Combustible Gasolina Estacion de Peaje de la Romana, Km 6 de la 6.00 30/1/2020
G6400 circunvalacion Romana, Romana ;Estacion de 12:00:00 a.m.

Peaje Duarte, Km. 25 de la Autopista Duarte,
Pedro Brand

3.3 Filtro de Gasoil Secundario Estacion de Peaje de la Romana, Km 6 de la 6.00 31/1/2020
16405-01T70 circunvalacién Romana, Romana ;Estacién de 12:00:00 a.m.
Peaje Duarte, Km. 25 de la Autopista Duarte,
Pedro Brand

g

Nota: Esta Orden de compés

e———
o -

FIRMIA'RESPONSABLE AUTORIZADO
Directora de Compras ¥ Contgataglonesf
de la Oficina Coordmador‘a General‘de

Proyectos del Fﬁdmaomlsé RD‘VjAP_ el

de la Oficina Coordinagd®dra General de
Provectos drikfigefcomiso RD-VIAL

Nombre y Apell;do i Nombre y Apellido

e FIDEICOMISO-DAF-C-2018-0002



