



No. EXPEDIENTE

FIDEICOMISO-DAF-CNI-2019-0002

Fecha de emisión: 27/12/2019

FIDEICOMISO Vial RD ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: FIDEICOMISO-2019-00027

Descripción: Adquisición de filtros para los equipos y vehículos de la oficina coordinadora del

Fideicomiso RD Vial

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Torclow, SRL

RNC: 131285244

Nombre Comercial: Torclow, SRL

Domicilio Comercial: Dr. Betances, 10301 -, REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-334-8187

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 60 días

Monto Total: 3,663.19

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
FIRMA F	RESPONSA	ABLE AUTORIZA	ADO							
		Firma		era de constitución de la consti		-		Fi	rma	
		mbre y Apellid	lo			-		Nombre	y Apellido	



							el Maria de la compario			
Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3.3	4016150 5	Filtro de Gasoil Secundario 16405-01T70	6.00	UD	232.70	1,396.20		251.32	0.00	1,647.52
6.2	4016151	Filtro de Combustible Gasolina G6400	6.00	UD	284.70	1,708.20		307.48	0.00	2,015.68
1		Filtros para Camionetas Volkswagen Amarok Año 2013-2015	0.0		0.0	0.00		0.00	0.00	492,998.10
2		Filtros para Camionetas Nissan Frontier Año 2017	0.0		0.0	0.00		0.00	0.00	167,265.00
3		Filtros para Camionetas Nissan Frontier Año 2014	0.0		0.0	0.00		0.00	0.00	22,302.00
4		Filtros para Camionetas Mazda Bt-50 Año 2012	0.0		0.0	0.00		0.00	0.00	13,009.50
5		Filtros para Camion Hyundai H-100 Año 2016	0.0		0.0	0.00		0.00	0.00	13,009.50
6		Filtros para Furgonetas Gonow Way Año 2016	0.0		0.0	0.00		0.00	0.00	18,585.00
7		Filtros para Planta Electrica Powerink 125 Y 204 KG con Motor Cummins 6CT Y 6BT	0.0		0.0	0.00		0.00	0.00	84,252.00
8		Filtros Para Planta Electrica Powerink 125 KG con motor Cummins 6BT	0.0		0.0	0.00		0.00	0.00	68,764.50
9		Filtros para Planta Electrica Powerink 204 KG con Motor Cummins 6CT	0.0		0.0	0.00		0.00	0.00	114,979.20
10		Filtros para Planta Eléctrica GP110 con Motor Perking de 100 KG Marca Olimpia	0.0		0.0	0.00		0.00	0.00	28,992.60

Marca Olimpia			
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO			
Flores	 		
Firma		Firma	
Nombre y Apellido		 mbre y Apellic	



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
11		Filtros Para Tanque De Combustible de 1000 - 6000 Galones	0.0		0.0	0.00		0.00	0.00	195,142.50

Subtotal RD\$	3,104.40
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	558.79
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	3,663.19

Observaciones:

	Plan de entrega								
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad					
6.2	Filtro de Combustible Gasolina G6400	Estación de Peaje de la Romana, Km 6 de la circunvalación Romana, Romana ;Estación de Peaje Duarte, Km. 25 de la Autopista Duarte, Pedro Brand	6.00	30/1/2020 12:00:00 a.m.					
3.3	Filtro de Gasoil Secundario 16405-01T70	Estación de Peaje de la Romana, Km 6 de la circunvalación Romana, Romana ;Estación de Peaje Duarte, Km. 25 de la Autopista Duarte, Pedro Brand	6.00	31/1/2020 12:00:00 a.m.					

Nota: Esta Orden de compras es complemento de las ordenes No. 00026/2019

Arq. Eyla Vargas Directora General

de la Oficina Coordinadora General de Proyectos

del Fideicomiso RD-VIAL

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Directora de Compras y Contrataciones de la Oficina Coordinadora General de

Proyectos del Fidericomiso RD-VIAL

Lic. Rubén Martinez

Director Administrativo y Financiero de la Oficina Coordinactora General de Provectos dei Financomiso RD-VIAL

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

FIDEICOMISO-DAF-CM-2019-0002